[image: image1.jpg]AL AL

) 2

\VAV‘VAVI

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.12.2019  №  РА-04-29
О внесении изменений в распоряжение
аппарата                  Совета     депутатов
муниципального округа   Донской    от
 28.10.2019 года № РА-04-16
Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Донской от 28.10.2019 года № РА-04-16 «Об утверждении плана контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской на 2020 год»:
1. Заменить слова «Порядком осуществления аппаратом Совета депутатов муниципального округа Донской внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Донской от 11.03.2016 года № ПА-03-01» следующими словами «Положением о внутреннем муниципальном финансовом контроле в аппарате Совета депутатов муниципального округа Донской в сфере бюджетных правоотношений, утвержденным постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Донской от 11.11.2019 № ПА-03-10».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
Глава муниципального округа
Донской

               Т.В. Кабанова